
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

  ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я  

П Р И К А З  
 

18/11/2022 № 243  

    

 О  назначении  ответственного  за     

 

проведение многопрофильной 

инженерной олимпиады для 

обучающихся 1 – 5 классов «От 

звездочек – к звездам» на 

территории Еманжелинского 

муниципального района в 2022 – 

2023 учебном году   

    

 

 

 

В соответствии со Всероссийским сводным календарным планом мероприятий, 

направленных на массовое вовлечение школьников в научно-техническое творчество на 

2022-2023 учебный год  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Общеобразовательным организациям Еманжелинского муниципального района 

принять участие в 2022-2023 учебном году в Многопрофильной инженерной олимпиаде 

школьников для обучающихся 1 – 5 классов «От звездочек – к звездам» в соответствии с 

графиком (прилагается). 

2. Назначить ответственным за проведение Многопрофильной инженерной олимпиады 

школьников для обучающихся 1 – 5 классов «От звездочек – к звездам» на территории 

Еманжелинского муниципального района Лукиных И.Н., методиста по информационным 

технологиям управления образования. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Начальник управления 

образования 

 И.Г.Кондакова 

 

 

          

 

 

 

 

 
Лукиных И.Н. 

2-18-71 

Рассылка: в дело – 1, исп. – 1, ОО-9 

 


		2022-11-23T14:29:29+0500
	Управление образования




